
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1551/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1551/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12954193 121266
8

Бондаренко Роман Олександрович 052961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050611 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

154,400

2 12800755 121266
8

Брагінець Андрій Олександрович 047453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021841 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,200

1



3 12921368 121266
8

Волошина Юлія Валеріївна 047455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070428 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

179,200

4 12834874 121266
8

Гузей Артур Едуардович 047466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055464 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

170,400

5 12734956 121266
8

Дерій Ніколай Олегович 047475 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070447 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

153,600

6 12829276 121266
8

Захарченко Олександр Іванович 047460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027261 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,000

7 12968761 121266
8

Іванов Даніїл Сергійович 170632 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089076 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

170,600

8 12844305 121266
8

Ірга Іван Олександрович 036639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029730 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

159,600

9 13060687 121266
8

Кадук Ян Вікторович 117617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067930 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

162,800

10 12819735 121266
8

Каленський Андрій Вячеславович 047459 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038128 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,800

11 12889601 121266
8

Кравченко Микола Олексійович 047451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015460 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

175,200

2



12 12848360 121266
8

Маринчук Олег Володимирович 052948 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026572 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

157,400

13 12940625 121266
8

Меркотан Віталій Олександрович 152669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058565 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,200

14 12842857 121266
8

Савченко Павло Русланович 128782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066891 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

174,800

15 12909316 121266
8

Струк Марія Віталіївна 047473 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038018 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,000

16 12730762 121266
8

Троцький Ярослав Володимирович 154727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024864 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

178,200

17 12717033 121266
8

Філіпенко Олег Ігорович 047450 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027872 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

171,200

18 12800760 121266
8

Харченко Станіслав Володимирович 047457 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051283 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,200

19 12939251 121266
8

Шиян Артем Дмитрович 036797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074002 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,800

20 12984342 121266
8

Щербина Костянтин Юрійович 047463 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078211 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

173,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1551/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12927667 121266
9

Головченко Максим Віталійович 047510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077336 Інформаційні 
технології 
проектування

178,000

2 13040161 121266
9

Грицак Богдан Ярославович 047517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078135 Інформаційні 
технології 
проектування

176,600

3 12981533 121266
9

Дроботун Володимир Олександрович 047490 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093647 Інформаційні 
технології 
проектування

181,800

4



4 12836221 121266
9

Зелінський Владислав Олександрович 047511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028800 Інформаційні 
технології 
проектування

181,000

5 12871132 121266
9

Малашенков Григорій Сергійович 047486 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086403 Інформаційні 
технології 
проектування

181,400

6 13010954 121266
9

Манівська Юлія Юріївна 047518 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077323 Інформаційні 
технології 
проектування

178,000

7 12891563 121266
9

Мельник Владислав Олександрович 047515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077291 Інформаційні 
технології 
проектування

176,400

8 12793791 121266
9

Небога Дмитро Васильович 172039 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092108 Інформаційні 
технології 
проектування

176,600

9 12929678 121266
9

Осадчий Олексій Васильович 047519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055803 Інформаційні 
технології 
проектування

178,800

10 13035823 121266
9

Пилипяк Тарас Ігорович 047489 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077044 Інформаційні 
технології 
проектування

178,000

11 12926881 121266
9

Радченко Ілля Вікторович 047491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086211 Інформаційні 
технології 
проектування

180,200

12 12928558 121266
9

Сердюк Владислав Васильович 047509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052285 Інформаційні 
технології 
проектування

182,800

13 12855866 121266
9

Тарасенко Тарас Володимирович 047506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051960 Інформаційні 
технології 
проектування

178,600

14 12856612 121266
9

Шилкін Дмитро Вадимович 047513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038230 Інформаційні 
технології 
проектування

181,600

15 12864949 121266
9

Шостаківський Олександр Олександрович 047508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037460 Інформаційні 
технології 
проектування

181,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1551/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12825347 113279
7

Байдюк Максим Олександрович 053272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025186 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

174,800

2 12837668 113279
7

Басенко Микита Олександрович 053560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056200 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

179,600

3 12934931 113279
7

Бистренко Владислав Ігорович 028006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010446 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

175,400

6



4 12735066 113279
7

Богута Вячеслав Петрович 058904 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077637 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

174,000

5 12797788 113279
7

Воронецький Артем Віталійович 053571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026300 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

168,600

6 12942526 113279
7

Гриценок Олександр Андрійович 129794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060067 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

179,800

7 12880356 113279
7

Зайцев Михайло Романович 053567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050508 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

169,800

8 12982362 113279
7

Казьмін Дмитро Юрійович 037386 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063884 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

165,600

9 12895953 113279
7

Копач Владислав Іванович 037387 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076609 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

166,800

10 12941049 113279
7

Максимчук Владислав Олександрович 053563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078111 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

176,000

11 12879134 113279
7

Неділько Дмитрій Романович 053570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026229 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

174,600

12 12984006 113279
7

Никитенко Даниїл Леонтійович 053566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051568 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

173,800

13 12872845 113279
7

Параїл Андрій Ігорович 051813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029455 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

164,800

14 12902788 113279
7

Пересенчук Роман Геннадійович 051810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061669 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

173,000

15 13029367 113279
7

Словачевський Олександр Миколайович 080915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061560 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

173,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1551/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12852780 113279
8

Бороздих Костянтин Миколайович 052955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026507 Системне 
програмування

176,400

2 12855444 113279
8

Гурбанов Тамерлан Айдинович 052981 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070379 Системне 
програмування

177,200

3 12822824 113279
8

Давидова Ольга Миколаївна 052966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026918 Системне 
програмування

186,800

4 12965977 113279
8

Дімпул Євгеній Євгенійович 052954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085970 Системне 
програмування

177,800

8



5 12959229 113279
8

Довженко Денис Віталійович 052968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027098 Системне 
програмування

177,200

6 12861792 113279
8

Казнодій Антон Олександрович 051804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061505 Системне 
програмування

177,200

7 12980499 113279
8

Камінський Дмитро Сергійович 052971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056017 Системне 
програмування

174,200

8 12887124 113279
8

Косован Михайло Михайлович 052976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070406 Системне 
програмування

172,000

9 12871187 113279
8

Малинський Олександр Юрійович 049925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093265 Системне 
програмування

178,400

10 12914255 113279
8

Муричева Лідія Євгеніївна 037412 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017072 Системне 
програмування

173,200

11 12919188 113279
8

Нагорний Євгеній Володимирович 052980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026738 Системне 
програмування

176,800

12 12734551 113279
8

Надточей Микита Олексійович 052958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078123 Системне 
програмування

171,200

13 12887431 113279
8

Посторонка Валерія Миколаївна 052977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027327 Системне 
програмування

175,800

14 12853777 113279
8

Прокопенко Максим Русланович 052949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051889 Системне 
програмування

173,800

15 12920595 113279
8

Стуканов Володимир Володимирович 047448 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070443 Системне 
програмування

175,600

16 12919186 113279
8

Чабан Станіслав Андрійович 052986 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022095 Системне 
програмування

172,400

17 12793539 113279
8

Чуняк Артем Володимирович 052960 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026849 Системне 
програмування

176,200

18 12956005 113279
8

Шинкарьов Володимир Володимирович 047447 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052360 Системне 
програмування

173,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1551/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12793659 124542
2

Корчемний Роман Євгенович 047497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077615 Інтелектуальні 
системи та 
технології

183,400

2 12967180 124542
2

Погорєлов Дмитро Олегович 047456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055699 Інтелектуальні 
системи та 
технології

178,800

10


